ПРИКАЗ
№ f~.;:j-

d .t<_a_.ka_~-~-~ __ 20 ~г.<
г. Москва

О смене материально-ответственного лица

В связи со сменой материально-ответственного лица Горшковой IОлии

Владимировны, приказываю:

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на 21 июля 2022 г.

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Заведующая НТБ МЭИ

Зам. заведующей НТБ МЭИ

Зам. заведующей НТБ МЭИ

Шибаева Е.Г.

Новикова Т.Н.

Федина С.А.

3. Назначить материально ответственным лицом зам . заведующей НТБ МЭИ

Федину Светлану Алексеевну с возложением полной материальной

ответственности.

4. В срок до 26 июля 2022 г. Фединой С.А. принять материальные ценности на

ответственное хранение.

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до О 1 августа 2022 г.

Проректор - ~---~ейман Е.Н.